
 

 

UCHWAŁA Nr XIX/99/16 

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

z dnia 25 maja 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XV/77/15 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu miasta 

na 2016 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050.4.2016 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 13 stycznia 2016 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2016 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.13.2016 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 10 lutego 2016 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2016 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.19.2016 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 29 lutego 2016 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2016 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.28.2016 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 17 marca 2016 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2016 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.29a.2016 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 31 marca 2016 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2016 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.36.2016 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 21 kwietnia 2016 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2016 rok, 

- Uchwałą Nr XVIII/89/2016 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 27 kwietnia 2016 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2016 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.41.2016 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 28 kwietnia 2016 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 

46.122.768,39 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 44.188.396,39 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1.934.372,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 

8.814.456,39 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1A.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 

47.722.768,39 zł z tego: 

- wydatki majątkowe 4.880.824,00 zł, 

- wydatki bieżące 42.841.944,39 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz.238, 532, 1117, 1130, 1190,1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150, z 2016 r. 

poz. 195. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 1863



2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 

8.814.456,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2A. 

3. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty zgodnie z zawartą umową, z tytułu udzielonych 

poręczeń w kwocie 545.950,00 zł oraz gwarancji w kwocie 0,00 zł. 

4. Określa się: 

1) Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2016 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności w wysokości 106.702,77 zł.”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 2.1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 

JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.681.097,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 740.769,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2. Ustala się dochody i wydatki w związku z realizacją zadań na podstawie porozumień i umów 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5A.”; 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Określa się plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów 

w jednostkach oświatowych dotacji udzielanych z budżetu JST: 

1) dochody 714.775,00 zł; 

2) wydatki 714.775,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 6.”; 

5) § 15 otrzymuje brzmienie: „§ 15. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości –202.900,00 zł; 

a) zadania bieżące 162.500,00 zł, 

b) wydatki i zakupy inwestycyjne 40.400,00 zł; 

2) celową w wysokości 171.650,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie – 105.000,00 zł, 

b) zadania określone w programie współpracy Gminy Miejskiej Wąbrzeźno z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2016 r. w kwocie 

66.650,00 zł.”; 

6) Załączniki nr 1, 1A, 2, 2A, 3, 5 i 5A oraz 6 do Uchwały Nr XV/77/15 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 

21 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu miasta na 2016 rok, otrzymują brzmienie jak załączniki nr 1, 1A, 2, 

2A, 3, 4, 4A i 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Radosław Kędzia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1863



załącznik nr 1  

do uchwały nr XIX/99/16 

Rady Miasta Wąbrzeźno 

z dnia 25 maja 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1863



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1863



załącznik nr 1A  

do uchwały nr XIX/99/16 

Rady Miasta Wąbrzeźno 

z dnia 25 maja 2016 r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1863



załącznik nr 2  

do uchwały nr XIX/99/16 

Rady Miasta Wąbrzeźno 

z dnia 25 maja 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1863



 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1863



załącznik nr 2A  

do uchwały nr XIX/99/16 

Rady Miasta Wąbrzeźno 

z dnia 25 maja 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1863



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1863



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1863



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1863


		2016-06-01T11:58:21+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




